
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/27

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 口大野地区管渠布設工事その21 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町口大野　地内 

開札日時 2024/06/27 09:00:00 

予定価格(税抜) 60,698,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 54,779,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級で除雪協力の主観点数が加点されているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

松村産業（株）  54,779,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）真鍋組  54,779,000    *********  *********   

（株）辻建設  54,779,000    *********  *********   

林建設（株）  54,779,000    *********  *********   

西角建設（株）  54,779,000    *********  *********   

（株）大行組  54,779,000    *********  *********   

山崎工業（株）  54,779,000    *********  *********   

（株）増田工務店  54,779,000    *********  *********   

（株）好井工務店  54,779,000    *********  *********   

（株）山寅組  54,779,000    *********  *********   

（株）澤土木  54,779,000    *********  *********   

（株）金原組  54,779,000    *********  *********   

今度建設（株）  54,779,000    *********  *********   

西田建設（株）  54,779,000    *********  *********   

松栄建設（株）  54,779,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  54,779,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  54,779,000    *********  *********   

（株）水口組  54,779,000    *********  *********   

（株）大建  54,779,000    *********  *********   

森建設（株）  54,779,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  54,779,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  松村産業（株）  971  849  820  2024/06/24 17:09:10  17   

2  （株）藤山工務店  977  737  714  2024/06/25 09:14:41  19   

3  （株）真鍋組  888  164  052  2024/06/24 08:46:01  0   

4  （株）金原組  144  513  657  2024/06/24 14:43:52  13   

5  （株）澤土木  625  082  707  2024/06/24 11:12:16  12   

6  西田建設（株）  503  606  109  2024/06/24 10:46:55  9   

7  林建設（株）  256  332  588  2024/06/24 10:59:29  11   

8  （株）大行組  246  391  637  2024/06/24 10:05:22  4   

9  （株）辻建設  027  407  434  2024/06/24 10:19:48  7   

10  （株）山寅組  522  562  084  2024/06/24 09:21:00  1   

  今度建設（株）  627  005  632  2024/06/24 09:37:27  2   

  （株）好井工務店  441  256  697  2024/06/24 09:41:19  3   

  （株）マルキ建設  444  416  860  2024/06/24 10:08:58  5   

  西角建設（株）  782  242  024  2024/06/24 10:17:17  6   

  森建設（株）  201  066  267  2024/06/24 10:45:05  8   

 
丹後北都不動産
（株）  141  790  931  2024/06/24 10:50:31  10   

  山崎工業（株）  244  220  464  2024/06/24 15:02:32  14   

  （株）大建  624  372  996  2024/06/24 15:44:49  15   

  松栄建設（株）  624  117  741  2024/06/24 16:00:45  16   

  （株）水口組  930  160  090  2024/06/25 08:33:32  18   

  （株）増田工務店  625  829  454  2024/06/25 10:16:16  20   

 
合算数

 
余り

 
10958  17 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/27

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度 普通河川大糸川河川改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町赤坂　地内 

開札日時 2024/06/27 09:10:00 

予定価格(税抜) 36,333,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 32,678,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

西田建設（株）  32,712,000    *********  *********  落札 

（有）新生建設  32,721,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  32,721,000    *********  *********   

（株）金原組  32,721,000    *********  *********   

（株）大建  32,996,000    *********  *********   

（株）増田工務店  33,413,000    *********  *********   

松栄建設（株）  33,413,000    *********  *********   

松村産業（株）  33,413,000    *********  *********   

山崎工業（株）  33,413,000    *********  *********   

林建設（株）  35,545,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  35,810,000    *********  *********   

（株）澤土木  35,900,000    *********  *********   

（株）辻建設  37,000,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  39,444,000    *********  *********   

（株）好井工務店      *********  *********  辞退 

（株）水口組      *********  *********  辞退 

今度建設（株）      *********  *********  辞退 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/27

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　準用河川鶴川河川維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町周枳　地内 

開札日時 2024/06/27 09:20:00 

予定価格(税抜) 11,347,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 10,137,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級で除雪協力の主観点数が加点されているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

ニトー工業（株）  10,137,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）吉榮工務店  10,137,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  10,137,000    *********  *********   

藤村電業（株）  10,137,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  10,137,000    *********  *********   

（株）修己建設  10,137,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  10,137,000    *********  *********   

（株）吉村建設  10,137,000    *********  *********   

（株）新治田中組  10,137,000    *********  *********   

（有）神木建設  10,137,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  ニトー工業（株）  114  487  601  2024/06/24 08:44:30  1   

2  （有）神木建設  524  280  804  2024/06/24 09:29:34  3   

3  （有）戸田建設工業  410  906  316  2024/06/24 08:34:07  0   

4  （株）吉村建設  824  923  747  2024/06/24 09:53:56  4   

5  （株）小仲工務店  524  574  098  2024/06/24 10:03:55  5   

6  藤村電業（株）  777  841  618  2024/06/24 08:52:03  2   

7  （株）丹後北都公社  056  402  458  2024/06/24 10:56:12  7   

8  （株）修己建設  033  220  253  2024/06/24 10:04:25  6   

9  （株）吉榮工務店  624  542  166  2024/06/24 12:19:06  8   

10  （株）新治田中組  131  029  160  2024/06/24 13:12:56  9   

 
合算数

 
余り

 
4221  1 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/27

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　市道林線道路改良工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町網野　地内 

開札日時 2024/06/27 09:30:00 

予定価格(税抜) 9,017,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 8,071,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）吉村建設  8,071,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）吉榮工務店  8,071,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  8,071,000    *********  *********   

藤村電業（株）  8,071,000    *********  *********   

（株）タミヤ技建  8,071,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  8,071,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  8,071,000    *********  *********   

（株）修己建設  8,071,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  8,071,000    *********  *********   

今井建設（株）  8,071,000    *********  *********   

（株）新治田中組  8,071,000    *********  *********   

（有）神木建設  8,071,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）吉村建設  824  090  914  2024/06/24 09:51:27  5   

2  （有）戸田建設工業  527  041  568  2024/06/24 08:35:59  0   

3  （株）小仲工務店  227  226  453  2024/06/24 10:05:13  7   

4  （有）神木建設  524  170  694  2024/06/24 09:30:55  3   

5  （株）丹後北都公社  014  683  697  2024/06/24 10:57:28  8   

6  今井建設（株）  246  642  888  2024/06/24 09:32:21  4   

7  （株）吉榮工務店  624  746  370  2024/06/24 12:17:42  9   

8  （株）新治田中組  131  996  127  2024/06/24 13:16:43  10   

9  （株）修己建設  033  080  113  2024/06/24 10:02:34  6   

10  （株）タミヤ技建  760  666  426  2024/06/24 13:37:32  11   

  ニトー工業（株）  114  266  380  2024/06/24 08:46:34  1   

  藤村電業（株）  777  490  267  2024/06/24 08:50:28  2   

 
合算数

 
余り

 
5897  5 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/27

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 京丹後市立網野中学校トイレ改修工事（建築主体工事） 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町網野　地内 

開札日時 2024/06/27 09:50:00 

予定価格(税抜) 16,100,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 14,724,000円  

条件１ ********* 

条件２ 建築一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

橋田建設（株）  16,000,000    *********  *********  落札 

中西建築  13,460,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

田村工務所      *********  *********  辞退 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/27

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その11 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　大宮町五十河他　地内 

開札日時 2024/06/27 10:40:00 

予定価格(税抜) 3,743,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,346,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

ニトー工業（株）  3,346,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）澤土木  3,346,000    *********  *********   

（株）水口組  3,346,000    *********  *********   

（株）吉村建設  3,346,000    *********  *********   

林建設（株）  3,346,000    *********  *********   

（有）神木建設  3,346,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  ニトー工業（株）  114  712  826  2024/06/24 08:50:10  0   

2  （有）神木建設  524  325  849  2024/06/24 09:32:58  1   

3  （株）澤土木  011  785  796  2024/06/24 10:45:06  3   

4  林建設（株）  145  332  477  2024/06/24 11:05:00  4   

5  （株）吉村建設  824  887  711  2024/06/24 10:02:01  2   

6  （株）水口組  930  347  277  2024/06/25 08:38:52  5   

 
合算数

 
余り

 
3936  0 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/27

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その10 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町神谷他　地内 

開札日時 2024/06/27 10:50:00 

予定価格(税抜) 2,770,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,476,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）真鍋組  2,476,000    *********  *********  落札（抽選） 

西角建設（株）  2,476,000    *********  *********   

（株）澤土木  2,476,000    *********  *********   

（株）辻建設  2,476,000    *********  *********   

（有）神木建設  2,476,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  2,477,000    *********  *********   

（株）吉村建設  2,477,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）真鍋組  888  534  422  2024/06/24 08:40:48  0   

2  西角建設（株）  353  164  517  2024/06/24 10:19:29  2   

3  （有）神木建設  524  544  068  2024/06/24 09:34:24  1   

4  （株）辻建設  027  517  544  2024/06/24 10:27:22  3   

5  （株）澤土木  010  194  204  2024/06/24 10:49:25  4   

 
合算数

 
余り

 
1755  0 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/27

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その12 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町久僧　地内 

開札日時 2024/06/27 11:00:00 

予定価格(税抜) 1,388,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 1,240,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（有）神木建設  1,240,000    *********  *********  落札（抽選） 

ニトー工業（株）  1,240,000    *********  *********   

（株）吉村建設  1,240,000    *********  *********   

林建設（株）  1,240,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （有）神木建設  524  967  491  2024/06/24 09:35:41  1   

2  ニトー工業（株）  114  816  930  2024/06/24 08:58:11  0   

3  （株）吉村建設  824  228  052  2024/06/24 09:56:48  2   

4  林建設（株）  112  148  260  2024/06/24 11:07:14  3   

 
合算数

 
余り

 
1733  1 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/27

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　市道大将軍線道路改良工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ほ装工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町網野　地内 

開札日時 2024/06/27 11:10:00 

予定価格(税抜) 6,812,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 6,056,000円  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿の「ほ装」の有資格者のうち、アスファルトプラントを有している者又は舗装
用機械を自己所有している者で、京丹後市内に本店を置く12業者を選定する。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）水口組  6,056,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）辻建設  6,056,000    *********  *********   

林建設（株）  6,056,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  6,056,000    *********  *********   

藤村電業（株）  6,056,000    *********  *********   

（株）好井工務店  6,056,000    *********  *********   

森建設（株）  6,056,000    *********  *********   

西角建設（株）  6,056,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  6,056,000    *********  *********   

（株）澤土木  6,056,000    *********  *********   

（株）金原組      *********  *********  辞退 

（株）山寅組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）水口組  930  464  394  2024/06/25 08:36:08  9   

2  西角建設（株）  865  452  317  2024/06/24 10:21:12  2   

3  藤村電業（株）  777  979  756  2024/06/24 08:48:38  0   

4  林建設（株）  441  091  532  2024/06/24 11:10:11  8   

5  森建設（株）  202  973  175  2024/06/24 10:46:13  4   

6  （株）好井工務店  441  426  867  2024/06/24 09:46:34  1   

7  （株）澤土木  625  707  332  2024/06/24 10:57:16  6   

8  （株）丹後北都公社  140  033  173  2024/06/24 10:58:45  7   

9 
丹後北都不動産
（株）  144  788  932  2024/06/24 10:46:19  5   

10  （株）辻建設  027  454  481  2024/06/24 10:24:38  3   

 
合算数

 
余り

 
4959  9 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/27

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 浅茂川漁港臨港道路(23)舗装修繕工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ほ装工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町浅茂川　地内 

開札日時 2024/06/27 11:20:00 

予定価格(税抜) 6,047,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 5,396,000円  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿の「ほ装」の有資格者のうち、アスファルトプラントを有している者又は舗装
用機械を自己所有している者で、京丹後市内に本店を置く12業者を選定する。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）山寅組  5,396,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）辻建設  5,396,000    *********  *********   

林建設（株）  5,396,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  5,396,000    *********  *********   

藤村電業（株）  5,396,000    *********  *********   

（株）水口組  5,396,000    *********  *********   

（株）好井工務店  5,396,000    *********  *********   

（株）澤土木  5,396,000    *********  *********   

森建設（株）  5,396,000    *********  *********   

西角建設（株）  5,396,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  5,396,000    *********  *********   

（株）金原組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）山寅組  522  169  691  2024/06/24 09:25:16  1   

2  （株）丹後北都公社  422  786  208  2024/06/24 10:59:52  8   

3  藤村電業（株）  777  172  949  2024/06/24 08:46:53  0   

4  林建設（株）  445  873  318  2024/06/24 11:02:30  9   

5  森建設（株）  203  672  875  2024/06/24 10:47:30  5   

6 
丹後北都不動産
（株）  004  437  441  2024/06/24 10:47:39  6   

7  （株）辻建設  027  648  675  2024/06/24 10:21:55  3   

8  西角建設（株）  770  980  750  2024/06/24 10:22:37  4   

9  （株）好井工務店  441  430  871  2024/06/24 09:52:04  2   

10  （株）澤土木  625  354  979  2024/06/24 10:53:00  7   

  （株）水口組  930  431  361  2024/06/25 08:37:43  10   

 
合算数

 
余り

 
7118  1 


